
2,327

73

2

677

18

25

379

357

226

98

26

33

23

50

103

57

36

43

11

90

628

15

            －

157

5

4

108

94

47

38

7

13

9

17

28

19

12

12

            －

43

1,699

58

2

520

13

21

271

263

179

60

19

20

14

33

75

38

24

31

11

47

30,128,163

960,918

29,126

9,871,585

456,725

369,809

5,339,473

4,710,697

1,349,498

886,887

330,674

446,319

264,905

786,754

1,139,066

1,073,385

373,590

429,637

283,154

1,025,961

9,113,239

207,776

            －

2,496,931

142,438

61,307

1,601,901

1,189,036

865,901

371,894

178,842

210,267

119,037

323,264

285,430

329,506

154,416

143,317

            －

431,976

21,014,924

753,142

29,126

7,374,654

314,287

308,502

3,737,572

3,521,661

483,597

514,993

151,832

236,052

145,868

463,490

853,636

743,879

219,174

286,320

283,154

593,985

45

1

            －

5

            －

            －

13

10

3

3

1

            －

            －

1

3

2

1

            －

1

1

12

1

            －

            －

            －

            －

4

1

1

1

1

            －

            －

1

1

            －

1

            －

            －

            －

33

            －

            －

5

            －

            －

9

9

2

2

            －

            －

            －

            －

2

2

            －

            －

1

1

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

         0元    200,080元。  0人 ，遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金1人     

中華民國111年11月

10718-02-06

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用。本表負數係收回案件。
註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施，本表統計資料同時編列，原勞工保險之職業災害保險給付亦改列於本表項下。

4.98年、99年、102年、103年及104年之年金請領者，至110年消費者物價指數累計成長率分別為6.71%、5.45%、6.71%、5.45%、5.77%，已達法定調整標準，自111年5月起調高年金給付金額，並於6月起發給。

中華民國112年 1月13日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及行業分

單位：人、元

給付種類 合 計 失 能 年 金 遺 屬 年 金

人 數 金 額 人 數 金 額 人 數 金 額首 發 首 發 首 發行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源： 編製
填表說明：

3.失能年金含依勞工保險核付之職災失能補償一次金


